
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

 sa 226. sjednice Fakultetskog vijeća Pravnog fakulteta u Rijeci održane 27. veljače 2023. godine  

 

 

Ad 5.  

 

Vijeće Pravnog fakulteta u Rijeci na  temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta Sveučilišta u Rijeci te na prijedlog voditeljice 

poslijediplomskog doktorskog studija prof. dr. sc. Ivane Kunda, donijelo sljedeću  

 

O d l u k u  

I. Dopušta se upis kandidatkinje Eve Ružić na Doktorski studij iz područja društvenih znanosti polje pravo Pravnog fakulteta 

u Rijeci u vrijednosti od 180 ECTS bodova, u redovitom režimu, u prvi (I.) od ukupno šest (VI) semestara, s početkom studija 

u ljetnom semestru akademske godine 2022./2023.  

II. Mentoricom kandidatkinje imenuje se dr. sc. Dana Dobrić Jambrović, izvanredna profesorica s Pravnog fakulteta u Rijeci. 

Prijedlog Odluke o upisu čini sastavni dio zapisnika te se pohranjuje u pismohranu. 

 

*** 

Vijeće Pravnog fakulteta u Rijeci na  temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta Sveučilišta u Rijeci te na prijedlog voditeljice 

poslijediplomskog doktorskog studija prof. dr. sc. Ivane Kunda, donijelo sljedeću  

 

O d l u k u  

I. Dopušta se upis kandidatkinje Klare Babić na Doktorski studij iz područja društvenih znanosti polje pravo Pravnog fakulteta 

u Rijeci u vrijednosti od 180 ECTS bodova, u redovitom režimu, u prvi (I.) od ukupno šest (VI) semestara, s početkom studija 

u ljetnom semestru akademske godine 2022./2023.  

II. Mentorom kandidatkinje imenuje se dr. sc. Dario Đerđa, redoviti profesor s Pravnog fakulteta u Rijeci. 

Prijedlog Odluke o upisu čini sastavni dio zapisnika te se pohranjuje u pismohranu.  

 

*** 

Vijeće Pravnog fakulteta u Rijeci na  temelju članka 26. Statuta Pravnog fakulteta Sveučilišta u Rijeci te na prijedlog voditeljice 

poslijediplomskog doktorskog studija prof. dr. sc. Ivane Kunda, donijelo sljedeću  

 

O d l u k u 

I. Dopušta se upis kandidata Deana Borbelja na Doktorski studij iz područja društvenih znanosti polje pravo Pravnog fakulteta 

u Rijeci u vrijednosti od 160 ECTS bodova, u redovitom režimu, u prvi (I.) od ukupno dvanaest (XII) semestara, s početkom 

studija u ljetnom semestru akademske godine 2022./2023.  

II. Mentorima kandidata imenuju se dr. sc. Maja Bukovac Puvača, redovita profesorica s Pravnog fakulteta u Rijeci i dr. sc. 

Jasenko Marin, redoviti profesor   u trajnom zvanju s Pravnog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu. 

Prijedlog Odluke o upisu čini sastavni dio zapisnika te se pohranjuje u pismohranu.  

 

 


